
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1167
    625
    621

Světlá Hora Bruntál
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Přemysl Hájek                                48        2.           101
 2.     František Lukovský                           42        1.            98

Volební strana č. 2 - Společně pro změnu Světlá Hora 2022
 1.     Edita Barčíková                              55        3.            77

Volební strana č. 3 - Za fungující obec pro občany - www.zasvetlou.cz
 1.     Marcela Hromádková                           55        3.           244
 2.     Alois Šimčík                                 56        1.           240
 3.     Pavel Skála                                  50        2.           225
 4.     Stanislav Zámečník                           56        4.           220
 5.     Jiří Popovič                                 54        5.           214
 6.     Martin Zelený                                40        6.           208

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Světlá Hora
 1.     Leoš Sekanina                                59        2.           171
 2.     Petr Pataki                                  59        1.           165
 3.     Marek Vilímec                                50        3.           151

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Taťána Svobodová                             56        1.           152
 2.     Jan Šmatlák                                  46        2.           139
 3.     Jan Kalaš                                    40       11.           114

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Tomáš Bláha                                  35        4.            96
 2.     Lenka Králová                                24        3.            72
 3.     Jakub Pelikán                                34        5.            72
 4.     Dan Pelikán                                  39        6.            71
 5.     Petr Želinský                                50        7.            66
 6.     Michala Lukovská                             39        8.            71
 7.     Martin Král                                  22        9.            63
 8.     Zdeněk Hudec                                 66       10.            74

597872 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Robert Svoboda                               21       11.            53
10.     František Lukovský                           65       12.            79
11.     Petr Výmola                                  25       13.            66
12.     Tomáš Rončák                                 31       14.            58
13.     Tereza Vaváková                              20       15.            60

Volební strana č. 2 - Společně pro změnu Světlá Hora 2022
 1.     Martin Novák                                 54        1.            72
 2.     Zbyněk Beza                                  45        4.            71
 3.     Jiří Marek                                   50        2.            67
 4.     Josef Příhoda                                61        6.            63
 5.     Ladislav Remeš                               52        5.            44
 6.     Jiří Marek                                   23        7.            48
 7.     Alena Strakošová                             65        8.            39
 8.     Oldřich Kodeda                               77        9.            40
 9.     Jan Podivinský                               21       10.            36
10.     Pavlína Petrová                              29       11.            31
11.     Marie Michálková                             70       12.            39
12.     Marcela Václavíková                          55       13.            45
13.     Tereza Pohanková                             25       14.            42
14.     Pavel Dvořák                                 75       15.            33

Volební strana č. 3 - Za fungující obec pro občany - www.zasvetlou.cz
 1.     Václav Hačunda                               55        7.           204
 2.     Valerie Zámečníková                          56        8.           215
 3.     Gheorghe Gazsak                              60        9.           184
 4.     Rostislav Šlapeta                            33       10.           185
 5.     Ladislav Konopka                             71       11.           203
 6.     Martin Kopinec                               41       12.           205
 7.     Jan Meluch                                   64       13.           191
 8.     Josef Hulín                                  70       14.           189
 9.     Ivo Krajčovič                                44       15.           193

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Světlá Hora
 1.     Roman Hynek                                  55        4.           139
 2.     Václav Vojtíšek                              70        5.           147
 3.     Magda Jedličková                             42        6.           128
 4.     Tomáš Rončák                                 53        7.           134
 5.     Hana Heryánová                               56        8.           149
 6.     Vladimíra Minaříková                         58        9.           136
 7.     Iveta Zapalačová                             57       10.           132
 8.     Zdenek Ciemala                               37       11.           133
 9.     Jiří Rončák                                  56       12.           129
10.     Dagmar Eversonsová                           49       13.           122
11.     Milan Berezňanin                             62       14.           126
12.     Vlastislav Polášek                           49       15.           105

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Dan Pelikán                                  65        3.           112
 2.     Vladimír Kraus                               45        4.           101
 3.     Rostislav Martinek                           45        5.           100
 4.     Petra Štanclová                              42        6.            98
 5.     Jitka Výmolová                               48        7.           110
 6.     Marie Harabišová                             47        8.            94
 7.     Antonín Štancl                               62        9.            85
 8.     Jiří Šatánek                                 50       10.            96
 9.     Helena Hradecká                              60       12.            84

597872 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Josef Janota                                 53       13.            93
11.     Anna Bušíková                                52       14.            89
12.     Marek Hofmann                                29       15.            92

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1100, hranice:       80,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Lukovský                                98
              2.    Přemysl Hájek                                    101
              3.    Lenka Králová                                     72
              4.    Tomáš Bláha                                       96
              5.    Jakub Pelikán                                     72
              6.    Dan Pelikán                                       71
              7.    Petr Želinský                                     66
              8.    Michala Lukovská                                  71
              9.    Martin Král                                       63
             10.    Zdeněk Hudec                                      74
             11.    Robert Svoboda                                    53
             12.    František Lukovský                                79
             13.    Petr Výmola                                       66
             14.    Tomáš Rončák                                      58
             15.    Tereza Vaváková                                   60

Volební strana č. 2 - Společně pro změnu Světlá Hora 2022
Počet hlasů pro stranu:    747, hranice:       53,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Novák                                      72
              2.    Jiří Marek                                        67
              3.    Edita Barčíková                                   77
              4.    Zbyněk Beza                                       71
              5.    Ladislav Remeš                                    44
              6.    Josef Příhoda                                     63
              7.    Jiří Marek                                        48
              8.    Alena Strakošová                                  39
              9.    Oldřich Kodeda                                    40
             10.    Jan Podivinský                                    36
             11.    Pavlína Petrová                                   31
             12.    Marie Michálková                                  39
             13.    Marcela Václavíková                               45
             14.    Tereza Pohanková                                  42
             15.    Pavel Dvořák                                      33

Volební strana č. 3 - Za fungující obec pro občany - www.zasvetlou.cz
Počet hlasů pro stranu:   3120, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alois Šimčík                                     240
              2.    Pavel Skála                                      225
              3.    Marcela Hromádková                               244
              4.    Stanislav Zámečník                               220
              5.    Jiří Popovič                                     214

597872 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Martin Zelený                                    208
              7.    Václav Hačunda                                   204
              8.    Valerie Zámečníková                              215
              9.    Gheorghe Gazsak                                  184
             10.    Rostislav Šlapeta                                185
             11.    Ladislav Konopka                                 203
             12.    Martin Kopinec                                   205
             13.    Jan Meluch                                       191
             14.    Josef Hulín                                      189
             15.    Ivo Krajčovič                                    193

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů Světlá Hora
Počet hlasů pro stranu:   2067, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Pataki                                      165
              2.    Leoš Sekanina                                    171
              3.    Marek Vilímec                                    151
              4.    Roman Hynek                                      139
              5.    Václav Vojtíšek                                  147
              6.    Magda Jedličková                                 128
              7.    Tomáš Rončák                                     134
              8.    Hana Heryánová                                   149
              9.    Vladimíra Minaříková                             136
             10.    Iveta Zapalačová                                 132
             11.    Zdenek Ciemala                                   133
             12.    Jiří Rončák                                      129
             13.    Dagmar Eversonsová                               122
             14.    Milan Berezňanin                                 126
             15.    Vlastislav Polášek                               105

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1559, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Taťána Svobodová                                 152
              2.    Jan Šmatlák                                      139
              3.    Dan Pelikán                                      112
              4.    Vladimír Kraus                                   101
              5.    Rostislav Martinek                               100
              6.    Petra Štanclová                                   98
              7.    Jitka Výmolová                                   110
              8.    Marie Harabišová                                  94
              9.    Antonín Štancl                                    85
             10.    Jiří Šatánek                                      96
             11.    Jan Kalaš                                        114
             12.    Helena Hradecká                                   84
             13.    Josef Janota                                      93
             14.    Anna Bušíková                                     89
             15.    Marek Hofmann                                     92

597872 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Mazouchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jan Halva

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597872 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Světlá Hora Bruntál
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8593               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           1100   15       8593,00           12,80
č. 2 - Společně pro změnu Sv. H. 2022      747   15       8593,00            8,69
č. 3 - Za fungující obec pro občany       3120   15       8593,00           36,30
č. 4 - Sdružení NK Světlá Hora            2067   15       8593,00           24,05
č. 5 - KDU-ČSL                            1559   15       8593,00           18,14

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Společně pro změnu Sv. H. 2022
      Za fungující obec pro občany
      Sdružení NK Světlá Hora
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3120,00     3 - Za fungující obec pro občany  
   2.            2067,00     4 - Sdružení NK Světlá Hora       
   3.            1560,00     3 - Za fungující obec pro občany  
   4.            1559,00     5 - KDU-ČSL                       
   5.            1100,00     1 - ANO 2011                      
   6.            1040,00     3 - Za fungující obec pro občany  
   7.            1033,50     4 - Sdružení NK Světlá Hora       
   8.             780,00     3 - Za fungující obec pro občany  
   9.             779,50     5 - KDU-ČSL                       
  10.             747,00     2 - Společně pro změnu Sv. H. 2022
  11.             689,00     4 - Sdružení NK Světlá Hora       
  12.             624,00     3 - Za fungující obec pro občany  
  13.             550,00     1 - ANO 2011                      
  14.             520,00     3 - Za fungující obec pro občany  
  15.             519,66     5 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           2
 2 - Společně pro změnu Sv. H. 2022     1
 3 - Za fungující obec pro občany       6
 4 - Sdružení NK Světlá Hora            3
 5 - KDU-ČSL                            3

597872 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Mazouchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jan Halva

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

597872 - str. č. 7


